
27. Forum Abstynenckie i 41-lecie Klubu ARKA w
Raszynie. Moc wzruszeń, wdzięczności i
wspólnoty

W miniony weekend Raszyn po raz kolejny stał się centrum
mazowieckiego ruchu abstynenckiego. Raszyńskie Stowarzyszenie
Rodzin Abstynenckich Klub ARKA wraz z pełnomocnikiem Wójta ds.
profilaktyki uzależnień Arturem Koziełem zorganizowało 27. Forum
Abstynenckie połączone z obchodami 41. rocznicy powstania
Stowarzyszenia.

W uroczystości, która odbyła się tradycyjnie w Szkole Podstawowej im. Cypriana
Godebskiego w Raszynie, uczestniczyli licznie zaproszeni goście – w tym Wójt
Gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek, radny Dariusz Marcinkowski,
przedstawicielki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z kierownik Elwirą
Rogowską oraz dyrektor szkoły Andrzej Niedbała.

Silne wsparcie i wspólne wartości

Podczas części oficjalnej nie zabrakło słów uznania, podziękowań i zapewnień o
dalszej współpracy ze strony władz samorządowych. Symbolicznym gestem
wdzięczności dla członków i sympatyków ARKI był jubileuszowy tort ufundowany
przez Gminę Raszyn.
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W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele ponad trzydziestu stowarzyszeń
abstynenckich i grup AA z całego Mazowsza – co potwierdza, że Forum na stałe
wpisało się w kalendarz ważnych spotkań środowiska trzeźwościowego.

Michał Wiśniewski gościem specjalnym

Niespodzianką tegorocznej edycji była obecność Michała Wiśniewskiego – artysty,
wokalisty, autora tekstów i osobowości medialnej. W szczerej rozmowie z
uczestnikami muzyk podzielił się osobistymi doświadczeniami z dzieciństwa i
dorosłego życia, mówiąc o sile szczerości, akceptacji i nadziei.

Teatr, muzyka i integracja

Część artystyczną uświetnił występ członków Stowarzyszenia ARKA, którzy – pod
opieką terapeutki Katarzyny Wiśniewskiej – zaprezentowali poruszającą sztukę o
uzależnieniu od alkoholu i walce o odzyskanie rodziny. Spektakl spotkał się z
dużym uznaniem publiczności za realizm, emocje i autentyczne przesłanie.

W programie znalazły się również występy wokalno-muzyczne, które wzbudziły
aplauz publiczności. Na uczestników czekał też bogato zaopatrzony bufet oraz
zespół „Szansa”, który porwał wszystkich do wspólnej zabawy do późnych godzin
nocnych.

Spotkanie z przesłaniem

Dzięki zaangażowaniu wielu osób i wsparciu lokalnej społeczności 27. Forum
Abstynenckie i 41-lecie Klubu ARKA stały się nie tylko uroczystością jubileuszową,
ale przede wszystkim świętem wspólnoty, trzeźwości i wzajemnego wsparcia.

- W imieniu Raszyńskiego Stowarzyszenia Rodzin Abstynenckich Klub ARKA i
własnym z całego serca dziękuję wszystkim udział w tym wyjątkowym wydarzeniu
– podsumowuje Artur Kozieł, pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki uzależnień. 
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